Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº293 04/06/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 60/16,  Pregão Presencial n°- 35/16, e Registro
de Preço n° 27/16. Objeto: Aquisição de instrumento,
material de consumo, equipamento médico hospitalar
e cadeira para equipar as Unidades Básicas de Saúde
para atender as atividades da Secretaria Municipal de
Saúde deste Município de Igaratinga-MG.  GANHA-
DORES: DANIMED COMERCIAL HOSPITALAR - EIRELI,
com os itens: 68, 69, 77 e 78 no valor estimado to-
tal de R$45.936,00. A empresa CIRÚRGICA  ALBINOS
EIRELI - EPP, com os itens: 08, 09, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 46, 47, 48, 50, 52, 53, 54, 56, 64, 65, 66, 67,
71, 72, 74, 80, 81, 82 e 84 no valor estimado total
de R$191.758,00. A empresa HOSPEMED COMÉRCIO
EIRELI -EPP, com os itens: 04, 05, 06, 07, 23, 26, 51,
57, 75 e 79 no valor estimado total de R$69.140,00.

 Igaratinga, 03 de Junho de 2016.
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

Compras e Licitação PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA,  torna pú-
blico a abertura do PL nº - 63⁄16, na modalidade de TP
nº 04⁄16, do tipo menor preço. objeto: Construção de
Calçamento Poliédrico (tipo calçadinha) na Rua Padre
Libério e Sem Nome no Distrito de Limas e Recapea-
mento Asfáltico na Avenida Belo Horizonte no Distrito
de Antunes Município de Igaratinga/MG. Dotação or-
çamentária – Fichas 185. Entrega dos envelopes –
21.06.2016 ÁS 09:00 horas. Edital na íntegra no site
www.igaratinga.mg.gov.br . Mais Informações pelo
telefone – 37 – 3246.1134.

Igaratinga, 03/06/2016.
Aroldo Henriques Guimarães

Presidente  C. P. L.